
Referat

Fra møte i faggruppen for forurensninger, naturlige toksiner og medisinrester

Dato: 26.10.2021, kl. 10-14

Til stede

Faggruppen: Helle K. Knutsen, Ingunn A. Samdal, Sara Bremer, Espen Mariussen, Anne Lise Brantsæter, Jonny Beyer, Gunnar S. Eriksen, Cathrine Thomsen og Heidi Amlund.

Sekretariatet: Inger Therese Laugsand Lillegaard (sak 3, 4 og 5), Kirsten Rakkestad og Gro Haarklou Mathisen (ref).

Ekstern deltaker: Jannicke Borch Myhre (sak 5).

Sak 1 Velkommen, fravær, habilitet og godtgjøring

Ingen meldte inn eventuelle problemer med habilitet. Timer til godtgjøring sendes til VKM v/Kirsten.

Sak 2 Nytt prosjekt i hovedkomiteen: Hvilke stoffer er det relevant å overvåke i hvilke matvarer

Utkast til protokoll var sendt ut i forkant av møtet. Innspill ble gjennomgått og diskutert, og prosjektgruppen reviderer utkastet ut ifra disse.

Sak 3 Dioksin-prosjektet

- Det ble informert om pågående arbeid med å beregne effekten av rensing av fiskefôr og fiskeolje.
- Konsentrasjonsdataene som skal brukes til eksponeringsberegningene ble presentert og diskutert.
- Scenariene som skal brukes til å beregne eksponering fra de matvarene som vi ikke har inntaksdata på i de nasjonale kostholdsundersøkelsene ble presentert og diskutert.
- Det ble orientert om status for eksponeringsberegningene.

Utkast til risikovurdering var sendt ut i forkant av møtet, og ble gjennomgått og diskutert på møtet. Det ble besluttet at prosjektgruppen tar med seg innspillene fra faggruppen i det videre arbeidet.

Behov for informasjon fra VKM i forbindelse med publisering av vurderingen ble diskutert.

Sak 4 Ny vitenskapskomite

Det ble informert om at arbeidet med rekruttering til ny vitenskapskomite er i gang, og at det er planlagt at søkeportalen åpner over nyttår. Ny vitenskapskomite trer i kraft sommeren/høsten 2022.

Sak 5 Norkost 4

Resultater fra matvarefrekvensspørreskjema i pilotstudien til Norkost 4 ble presentert og diskutert.

Sak 6 Eventuelt

Neste møte er 23. november, og dette møtet holdes i VKMs lokaler.